2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 19 февраля 2025 года № 96-па
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О ПОДГОТОВКЕ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА
На основании предложения общества с ограниченной ответственностью «РУСПРОМГРУПП» о подготовке документации по планировке территории, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 14, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проекта межевания территории), предусматривающей размещение линейного объекта: «Электроснабжение дробильно-сортировочного комплекса», место выполнения работ: Иркутская область, Шелеховский район, Шелеховское лесничество, Шелеховское участковое лесничество, Мотская дача, эксплуатационные леса, квартал № 43 (в. 8ч, 9ч, 11ч, 13ч), 44 (в. 3ч, 5ч, 6ч, 7ч, 8ч).

2. Обществу с ограниченной ответственностью «РУСПРОМГРУПП» обеспечить подготовку документации по планировке территории (проекта межевания территории), предназначенной для размещения линейного объекта: «Электроснабжение дробильно-сортировочного комплекса» в границах Шаманского муниципального образования.
3. Комитету по градостроительству и инфраструктуре (Шерстнева Н.С.):

1) в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения направить уведомление о принятом решении Главе Шаманского сельского поселения;

2) в течение 3 дней со дня принятия настоящего решения обеспечить его официальное опубликование в газете «Шелеховский вестник» и размещение на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3) осуществить проверку документации по планировке территории на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин